
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/249/2021 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. c i d, pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Powiatu 
Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/188/2020 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 zmienionej: 

- uchwałą Nr 548/2021 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 12 stycznia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIII/202/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 24 lutego 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIV/209/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 31 marca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXV/214/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVI/216/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVII/226/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- uchwałą Nr 676/2021 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 13 lipca 2021 r., 

- uchwałą Nr XXVIII/231/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 25 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą Nr 702/2021 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 6 września 2021 r., 

- uchwałą Nr XXIX/233/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 29 września 2021 r., 

- uchwałą Nr 725/2021 Zarządu Powiatu Puławskiego z dnia 14 października 2021 r., 

- uchwałą Nr XXX/238/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 27 października 2021 r., 

- uchwała Nr XXXI/245/2021 Rady Powiatu Puławskiego z dnia 24 listopada 2021 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu, w tym: 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa 
się o kwotę 15 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Plan dochodów po zmianach 
wynosi 153 943 478,26 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 139 206 370,04 zł i dochody majątkowe 
w kwocie 14 737 108,22 zł; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2021 r.

Poz. 6240



- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zwiększa się 
o kwotę 15 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach 
wynosi 163 244 791,26 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 143 613 200,32 zł i wydatki majątkowe 
w kwocie 19 631 590,94 zł; 

3) dokonuje się zmian w planie kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) dokonuje się zmian w planie zadań majątkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. Plan 
zadań majątkowych po zmianach wynosi 19 631 590,94 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6240



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/249/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Powiatu Puławskiego na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 309 024,00 0,00 0,00 309 024,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 185 333,00 0,00 0,00 1 185 333,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 25 138,00 0,00 16 655,00 41 793,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6240



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 138,00 0,00 16 655,00 41 793,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 987,00 0,00 16 655,00 36 642,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30 664 075,00 0,00 4 766,00 30 668 841,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 218 680,00 0,00 4 766,00 3 223 446,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 133 680,00 0,00 4 766,00 1 138 446,00 
758   Różne rozliczenia 84 067 371,00 0,00 176 343,00 84 243 714,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 71 806 591,00 0,00 176 343,00 71 982 934,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 806 591,00 0,00 176 343,00 71 982 934,00 
801   Oświata i wychowanie 2 358 084,65 0,00 90 000,00 2 448 084,65 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 619 553,65 0,00 0,00 1 619 553,65 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 38 200,00 0,00 90 000,00 128 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 

855   Rodzina 1 002 778,00 0,00 15 582,00 1 018 360,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 402 778,00 0,00 15 582,00 418 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6240



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 0,00 1 082,00 1 082,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 0,00 350,00 1 850,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 678,00 0,00 14 150,00 48 828,00 
bieżące razem: 122 517 359,99 0,00 303 346,00 122 820 705,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 141 756,99 0,00 0,00 2 141 756,99 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 5 559 112,00 0,00 170,00 5 559 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 559 112,00 0,00 170,00 5 559 282,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 33 146,00 0,00 170,00 33 316,00 
majątkowe razem: 13 538 605,22 0,00 170,00 13 538 775,22 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 811 262,22 0,00 0,00 5 811 262,22 

 
Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 901 594,00 0,00 15 000,00 7 916 594,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6240



  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 16 061 640,05 0,00 15 000,00 16 076 640,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 153 624 962,26 0,00 318 516,00 153 943 478,26 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  7 953 019,21 0,00 0,00 7 953 019,21 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6240



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/249/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Powiatu Puławskiego na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 237 200,00 237 200,00 237 200,00 236 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 378,00 22 378,00 22 378,00 3 368,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 237 200,00 237 200,00 237 200,00 217 590,00 19 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 237 200,00 237 200,00 237 200,00 236 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 378,00 22 378,00 22 378,00 3 368,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 237 200,00 237 200,00 237 200,00 217 590,00 19 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 309 024,00 309 024,00 309 024,00 269 520,00 39 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 -22 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 378,00 22 378,00 22 378,00 3 368,00 19 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 309 024,00 309 024,00 309 024,00 250 510,00 58 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 212 594,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 594,00 187 594,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6240



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 212 594,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 594,00 187 594,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 9 220 926,00 4 485 863,00 4 447 863,00 2 183 992,00 2 263 871,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 4 735 063,00 4 735 063,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po 
zmianach 9 242 517,00 4 488 454,00 4 446 954,00 2 183 992,00 2 262 962,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 4 754 063,00 4 754 063,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 220 926,00 4 485 863,00 4 447 863,00 2 183 992,00 2 263 871,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 4 735 063,00 4 735 063,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -909,00 -909,00 -909,00 0,00 -909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne powiatowe 
po 
zmianach 9 242 517,00 4 488 454,00 4 446 954,00 2 183 992,00 2 262 962,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 4 754 063,00 4 754 063,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 644 188,54 1 569 740,54 1 569 740,54 656 248,54 913 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 448,00 2 074 448,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po 
zmianach 3 634 188,54 1 559 740,54 1 559 740,54 656 248,54 903 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 448,00 2 074 448,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 644 188,54 1 569 740,54 1 569 740,54 656 248,54 913 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 448,00 2 074 448,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po 
zmianach 3 634 188,54 1 559 740,54 1 559 740,54 656 248,54 903 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 448,00 2 074 448,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 323 056,40 2 868 859,46 2 868 859,46 1 987 563,00 881 296,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 196,94 5 454 196,94 5 454 196,94 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 8 107 356,40 2 653 159,46 2 653 159,46 1 771 863,00 881 296,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 196,94 5 454 196,94 5 454 196,94 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 323 056,40 2 868 859,46 2 868 859,46 1 987 563,00 881 296,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 196,94 5 454 196,94 5 454 196,94 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 -215 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po 
zmianach 8 107 356,40 2 653 159,46 2 653 159,46 1 771 863,00 881 296,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 454 196,94 5 454 196,94 5 454 196,94 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 867 047,00 16 851 047,00 16 387 597,00 12 625 648,00 3 761 949,00 0,00 463 450,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -64 200,00 -64 200,00 -64 200,00 -60 500,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 200,00 279 200,00 265 500,00 265 500,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 17 082 047,00 17 066 047,00 16 588 897,00 12 830 648,00 3 758 249,00 0,00 477 150,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 163 706,00 1 163 706,00 1 163 706,00 1 163 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie zmniejszeni
e -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6240



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 1 103 706,00 1 103 706,00 1 103 706,00 1 103 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 429 500,00 429 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75019  Rady powiatów 
po 
zmianach 441 200,00 441 200,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 423 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 13 144 993,00 13 128 993,00 13 094 793,00 9 883 943,00 3 210 850,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po 
zmianach 13 393 293,00 13 377 293,00 13 343 093,00 10 133 943,00 3 209 150,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 858 848,00 1 858 848,00 1 854 648,00 1 575 699,00 278 949,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po 
zmianach 1 873 848,00 1 873 848,00 1 869 648,00 1 590 699,00 278 949,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 62 776 216,99 59 092 755,99 50 110 992,72 43 763 653,70 6 347 339,02 6 768 459,00 563 172,00 1 650 132,27 0,00 0,00 3 683 461,00 3 683 461,00 100 313,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -70 623,00 -70 623,00 -27 283,00 -27 283,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287 698,00 287 698,00 248 571,00 158 571,00 90 000,00 36 072,00 3 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 62 993 291,99 59 309 830,99 50 332 280,72 43 894 941,70 6 437 339,02 6 761 191,00 566 227,00 1 650 132,27 0,00 0,00 3 683 461,00 3 683 461,00 100 313,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 310 506,00 5 310 506,00 5 182 073,00 4 749 849,00 432 224,00 110 933,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 786,00 91 786,00 90 000,00 0,00 90 000,00 1 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102  Szkoły podstawowe 

specjalne 
po 
zmianach 5 402 292,00 5 402 292,00 5 272 073,00 4 749 849,00 522 224,00 112 719,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 206 927,00 22 184 527,00 21 887 649,00 19 314 649,00 2 573 000,00 101 930,00 194 948,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 -3 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 685,00 9 685,00 8 730,00 8 730,00 0,00 0,00 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po 
zmianach 22 212 782,00 22 190 382,00 21 892 549,00 19 319 549,00 2 573 000,00 101 930,00 195 903,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 918 577,00 1 918 577,00 242 538,00 187 962,00 54 576,00 1 675 039,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -43 979,00 -43 979,00 -639,00 -639,00 0,00 -43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 355,00 34 355,00 639,00 639,00 0,00 33 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80116  Szkoły policealne 
po 
zmianach 1 908 953,00 1 908 953,00 242 538,00 187 962,00 54 576,00 1 665 415,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 128 313,00 3 128 313,00 2 515 037,00 2 094 008,00 421 029,00 603 536,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 850,00 7 850,00 7 850,00 7 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I i II 

stopnia 
po 
zmianach 3 134 163,00 3 134 163,00 2 520 887,00 2 099 858,00 421 029,00 603 536,00 9 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 927 625,00 13 366 877,00 11 359 690,00 10 091 509,00 1 268 181,00 1 922 238,00 84 949,00 0,00 0,00 0,00 3 560 748,00 3 560 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -11 550,00 -11 550,00 -11 550,00 -11 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 270,00 4 270,00 3 700,00 3 700,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po 
zmianach 16 920 345,00 13 359 597,00 11 351 840,00 10 083 659,00 1 268 181,00 1 922 808,00 84 949,00 0,00 0,00 0,00 3 560 748,00 3 560 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 807 829,00 5 807 829,00 4 497 130,00 4 151 978,00 345 152,00 1 202 466,00 108 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po 
zmianach 5 807 829,00 5 807 829,00 4 495 030,00 4 149 878,00 345 152,00 1 202 466,00 110 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6240



przed 
zmianą 1 748 869,00 1 748 869,00 1 744 869,00 1 623 445,00 121 424,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80140  

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

po 
zmianach 1 750 869,00 1 750 869,00 1 746 869,00 1 625 445,00 121 424,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 850 997,00 850 997,00 850 997,00 696 217,00 154 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 164,00 -6 164,00 -6 164,00 -6 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 309,00 309,00 309,00 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po 
zmianach 845 142,00 845 142,00 845 142,00 690 362,00 154 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 719 711,97 2 619 398,97 829 786,70 182 556,70 647 230,00 0,00 139 480,00 1 650 132,27 0,00 0,00 100 313,00 100 313,00 100 313,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 134 343,00 134 343,00 134 343,00 134 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po 
zmianach 2 854 054,97 2 753 741,97 964 129,70 316 899,70 647 230,00 0,00 139 480,00 1 650 132,27 0,00 0,00 100 313,00 100 313,00 100 313,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 901 641,34 3 901 641,34 3 374 438,00 2 827 070,00 547 368,00 0,00 5 000,00 522 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -41 071,00 -41 071,00 -38 171,00 -32 709,00 -5 462,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86 771,00 86 771,00 86 771,00 86 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po 
zmianach 3 947 341,34 3 947 341,34 3 423 038,00 2 881 132,00 541 906,00 0,00 2 100,00 522 203,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności 
po 
zmianach 25 700,00 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 140 910,00 3 140 910,00 3 135 910,00 2 827 070,00 308 840,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -41 071,00 -41 071,00 -38 171,00 -32 709,00 -5 462,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 071,00 61 071,00 61 071,00 61 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85333  Powiatowe urzędy pracy 
po 
zmianach 3 160 910,00 3 160 910,00 3 158 810,00 2 855 432,00 303 378,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 28 893 768,82 27 433 703,82 21 724 187,82 17 905 370,82 3 818 817,00 5 517 298,00 192 218,00 0,00 0,00 0,00 1 460 065,00 1 460 065,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 -7 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 293,00 14 293,00 7 025,00 5 825,00 1 200,00 7 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po 
zmianach 28 901 036,82 27 440 971,82 21 724 187,82 17 904 170,82 3 820 017,00 5 524 566,00 192 218,00 0,00 0,00 0,00 1 460 065,00 1 460 065,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 720 897,00 3 296 332,00 3 233 247,00 2 709 066,00 524 181,00 0,00 63 085,00 0,00 0,00 0,00 1 424 565,00 1 424 565,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po 
zmianach 4 720 897,00 3 296 332,00 3 233 247,00 2 709 066,00 524 181,00 0,00 63 085,00 0,00 0,00 0,00 1 424 565,00 1 424 565,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 020 238,00 2 020 238,00 2 019 438,00 1 809 059,00 210 379,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 -1 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 225,00 1 225,00 1 225,00 25,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85406  

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

po 
zmianach 2 020 238,00 2 020 238,00 2 019 438,00 1 807 859,00 211 579,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 950 944,82 4 930 944,82 3 727 545,82 3 296 588,82 430 957,00 1 198 399,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 568,00 11 568,00 4 300,00 4 300,00 0,00 7 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 
po 
zmianach 4 958 212,82 4 938 212,82 3 727 545,82 3 296 588,82 430 957,00 1 205 667,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 808 424,00 6 115 721,00 3 343 058,00 2 398 989,00 944 069,00 0,00 2 772 663,00 0,00 0,00 0,00 692 703,00 692 703,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina zmniejszeni
e -7 669,00 -7 669,00 -7 669,00 0,00 -7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6240



zwiększenie 30 251,00 30 251,00 30 251,00 22 582,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 6 831 006,00 6 138 303,00 3 365 640,00 2 421 571,00 944 069,00 0,00 2 772 663,00 0,00 0,00 0,00 692 703,00 692 703,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 047 911,00 2 355 208,00 2 282 808,00 1 551 850,00 730 958,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 692 703,00 692 703,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 669,00 -7 669,00 -7 669,00 0,00 -7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 251,00 30 251,00 30 251,00 22 582,00 7 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po 
zmianach 3 070 493,00 2 377 790,00 2 305 390,00 1 574 432,00 730 958,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 692 703,00 692 703,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 146 400 739,77 126 988 742,83 106 945 963,22 86 181 025,06 20 764 938,16 12 727 757,00 4 113 275,00 2 172 335,61 529 412,00 500 000,00 19 411 996,94 19 411 996,94 6 508 569,94 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -417 197,00 -417 197,00 -370 957,00 -343 217,00 -27 740,00 -43 340,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720 713,00 701 713,00 638 118,00 539 249,00 98 869,00 43 340,00 20 255,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 146 704 255,77 127 273 258,83 107 213 124,22 86 377 057,06 20 836 067,16 12 727 757,00 4 130 630,00 2 172 335,61 529 412,00 500 000,00 19 430 996,94 19 430 996,94 6 508 569,94 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 217 687,00 1 204 687,00 1 201 787,00 1 008 582,00 193 205,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 414,00 7 414,00 1 439,00 427,00 1 012,00 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po 
zmianach 1 217 687,00 1 204 687,00 1 195 812,00 1 001 595,00 194 217,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 679 687,00 666 687,00 663 787,00 570 582,00 93 205,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 -7 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 414,00 7 414,00 1 439,00 427,00 1 012,00 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po 
zmianach 679 687,00 666 687,00 657 812,00 563 595,00 94 217,00 0,00 8 875,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 901 594,00 7 901 594,00 7 645 731,00 7 112 237,00 533 494,00 0,00 255 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 375,00 -10 375,00 -10 008,00 -10 008,00 0,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 375,00 25 375,00 25 375,00 9 958,00 15 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po 
zmianach 7 916 594,00 7 916 594,00 7 661 098,00 7 112 187,00 548 911,00 0,00 255 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 901 594,00 7 901 594,00 7 645 731,00 7 112 237,00 533 494,00 0,00 255 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 375,00 -10 375,00 -10 008,00 -10 008,00 0,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 375,00 10 375,00 10 375,00 9 958,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po 
zmianach 7 901 594,00 7 901 594,00 7 646 098,00 7 112 187,00 533 911,00 0,00 255 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75478  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po 
zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 35 503,00 104 417,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -416,29 -416,29 -416,29 -416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755   Wymiar sprawiedliwości 
zwiększenie 416,29 416,29 416,29 0,00 416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6240



po 
zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 35 086,71 104 833,29 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 330 000,00 330 000,00 139 920,00 35 503,00 104 417,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -416,29 -416,29 -416,29 -416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 416,29 416,29 416,29 0,00 416,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75515  Nieodpłatna pomoc prawna 
po 
zmianach 330 000,00 330 000,00 139 920,00 35 086,71 104 833,29 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 847 859,50 847 859,50 847 859,50 677 976,04 169 883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 019,07 -3 019,07 -3 019,07 -3 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 019,07 3 019,07 3 019,07 0,00 3 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 847 859,50 847 859,50 847 859,50 674 956,97 172 902,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 847 859,50 847 859,50 847 859,50 677 976,04 169 883,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 019,07 -3 019,07 -3 019,07 -3 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 019,07 3 019,07 3 019,07 0,00 3 019,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po 
zmianach 847 859,50 847 859,50 847 859,50 674 956,97 172 902,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 003 917,49 15 990 917,49 14 381 041,99 9 857 654,73 4 523 387,26 196 094,50 1 413 781,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -21 224,36 -21 224,36 -20 857,36 -20 857,36 0,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 224,36 36 224,36 30 249,36 10 385,00 19 864,36 0,00 5 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 16 018 917,49 16 005 917,49 14 390 433,99 9 847 182,37 4 543 251,62 196 094,50 1 419 389,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6240



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/249/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w 2021 r. 

Kwota dotacji Zwiększenia / 
zmniejszenia Kwota dotacji po zmianie 

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie (podmiot otrzymujący, cel 
dotacji) dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
 DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 346 500,00 12 602 351,50 0,00 0,00 346 500,00 12 602 351,50 

 Dotacje celowe 29 500,00 318 594,50 0,00 0,00 29 500,00 318 594,50 

1 630 63003 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie turystyki 0,00 15 000,00   0,00 15 000,00 

2 750 75045 Pokrycie zwrotu kosztów przejazdu poborowego do Powiatowej 
Komisji Lekarskiej w Puławach - dotacje dla gmin  2 500,00 0,00   2 500,00 0,00 

3 754 75412 Dotacja dla Gminy Puławy na doposażenie lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gołębiu 10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

4 754 75412 Dotacja dla Gminy Nałęczów na zakup piły Stihl 420 do cięcia stali i 
betonu dla OSP w Drzewcach 5 000,00 0,00   5 000,00 0,00 

5 754 75421 
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na pomoc 
poszkodowanym w wyniku wybuchu gazu w budynku 
jednorodzinnym w dniu 18 grudnia 2020 r. 

10 000,00 0,00   10 000,00 0,00 

6 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 190 080,00   0,00 190 080,00 

7 801 80117 Dotacja dla Miasta Zielona Góra na kształcenie w zakresie 
teoretycznych przedmiotów zawodowych 2 000,00 0,00   2 000,00 0,00 

8 801 80153 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 3 514,50   0,00 3 514,50 

9 921 92195 Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego  w zakresie kultury 0,00 50 000,00   0,00 50 000,00 

10 926 92695 
Dotacje udzielane w ramach otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań powiatu puławskiego w zakresie upowszechniania 
kultury fizycznej  

0,00 60 000,00   0,00 60 000,00 

 Dotacje podmiotowe 317 000,00 12 283 757,00 0,00 0,00 317 000,00 12 283 757,00 

1 801 80102 Szkoła Podstawowa Specjalna w Albrechtówce 0,00 110 933,00  1 786,00 0,00 112 719,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6240



2 801 80115 Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Lublinie Filia w 
Puławach 0,00 101 930,00   0,00 101 930,00 

3 801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej "ŻAK" w Puławach 0,00 783 458,00  33 716,00 0,00 817 174,00 

4 801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu "Żak" w Puławach" 0,00 688 285,00  -43 
340,00 0,00 644 945,00 

5 801 80116 Szkoła Policealna Medyczna "ŻAK" w Puławach 0,00 203 296,00   0,00 203 296,00 

6 801 80117 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 601 536,00   0,00 601 536,00 

7 801 80120 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 162 323,00   0,00 162 323,00 

8 801 80120 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 169 423,00  570,00 0,00 169 993,00 

9 801 80120 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" w Puławach 0,00 122 264,00   0,00 122 264,00 

10 801 80120 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 481 816,00   0,00 481 816,00 

11 801 80120 Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące "Klasyk" w Puławach 0,00 6 000,00   0,00 6 000,00 

12 801 80120 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 980 412,00   0,00 980 412,00 

13 801 80121 Liceum Ogólnokształcące Specjalne w Albrechtówce 0,00 367 017,00   0,00 367 017,00 

13 801 80134 Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w 
Puławach 0,00 1 202 466,00   0,00 1 202 466,00 

14 801 80152 I Katolickie Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Św. Brata 
Alberta Chmielowskiego w Puławach 0,00 270 097,00   0,00 270 097,00 

15 801 80152 Społeczne Liceum Ogólnokształcące im. Ch. P. Aignera w Puławach 0,00 165 176,00   0,00 165 176,00 

16 801 80152 Integracyjna Szkoła Branżowa I Stopnia w Puławach 0,00 89 185,00   0,00 89 185,00 

17 801 80152 Europejskie Liceum Ogólnokształcące w Puławach 0,00 232 090,00   0,00 232 090,00 

18 801 80152 Zespół Szkół Agrobiznesu w Klementowicach 0,00 28 752,00   0,00 28 752,00 

19 854 85402 Specjalny Ośrodek Wychowawczy im. Siostry Klary Staszczak OSB 
w Puławach 0,00 1 726 675,00   0,00 1 726 675,00 

20 854 85410 Zespół Szkół Agrobiznesu im. Macieja Rataja w Klementowicach 0,00 843 770,00   0,00 843 770,00 

21 854 85419 Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Puławach 0,00 1 748 454,00   0,00 1 748 454,00 

22 854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Albrechtówce 0,00 1 198 399,00  7 268,00 0,00 1 205 667,00 

23 921 92116 Dotacja dla Powiatowej Biblioteki Publicznej w Puławach 317 000,00 0,00   317 000,00 0,00 

 DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE 253 922,94 0,00 0,00 0,00 253 922,94 0,00 

 Dotacje celowe 253 922,94 0,00 0,00 0,00 253 922,94 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6240



1 710 71012 
Dotacja dla Powiatu Lubelskiego na pokrycie kosztów wspólnych w 
ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny 
Województwa Lubelskiego 

46 328,94 0,00   46 328,94 0,00 

2 801 80101 
Dotacja dla Gminy Nałęczów na realizację projektu pn.: „Montaż 
dźwigu osobowego zewnętrznego wraz z szybem windowym i 
przebudowa dachu nad wejściem głównym do budynku szkolnego 

104 594,00 0,00   104 594,00 0,00 

3 852 85203 Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację projektu pn.: „Życie bez 
barier” 83 000,00 0,00   83 000,00 0,00 

4 852 85203 

Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację zadania pn.: 
"Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Żyrzynie" w ramach "Programu wyrównywania różnic 
między regionami III" w obszarze D finansowanego ze środków 
PFRON 

20 000,00 0,00   20 000,00 0,00 

R A Z E M 600 422,94 12 602 351,50 0,00 0,00 600 422,94 12 602 351,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6240



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/249/2021 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Zmiana w planie zadań majątkowych 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 4 735 063,00 19 000,00 4 754 063,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 4 735 063,00 19 000,00 4 754 063,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 169 499,00 0,00 4 169 499,00 
   Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2509L w msc. Chrząchów  495 000,00 0,00 495 000,00 
   Budowa chodnika w ciągu DP Nr 2530L w msc. Skowieszyn i Stara Wieś 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Budowa drogi powiatowej Nr 2530L ul. Piasecznica w Puławach 80 000,00 0,00 80 000,00 
   Przebudowa DP Nr 1514L Kurów - Michów 73 677,00 0,00 73 677,00 
   Przebudowa DP Nr 2235L w miejscowości Wąwolnica na odcinku od km 0+005,80 do km 0+689,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2511L w m. Żerdź 812 761,00 0,00 812 761,00 
   Przebudowa DP Nr 2522L na odcinku dr. woj. 743 - Kol. Góra Puławska - Janowiec do DP Nr 2525L 226 763,00 0,00 226 763,00 
   Przebudowa DP Nr 2523L od km 0+000,00 do km 3+587,34 1 510 847,00 0,00 1 510 847,00 
   Przebudowa DP Nr 2524L od km 0+016,75 do km 1+362,07 3 000,00 0,00 3 000,00 
   Przebudowa DP Nr 2525L na odc. od km 0+014,20 do km 0+561,00 w m. Brześce 573 647,00 0,00 573 647,00 
   Przebudowa DP Nr 2536L Kurów - Wąwolnica 233 208,00 0,00 233 208,00 
   Przebudowa DP Nr 2537L Kurów - Kaleń - Markuszów 137 200,00 0,00 137 200,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2521L od km 2+820,00 do km 3+448,31 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 2519L od km 7+960,00 
do km 11+950,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zabezpieczenie skarpy w ciągi DP Nr 2529L w m. Bochotnica 6 396,00 0,00 6 396,00 
   Zakup ciągnika do bieżącego utrzymania dróg wraz z osprzętem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 0,00 0,00 0,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 564,00 19 000,00 584 564,00 
   Zakup ciągnika do bieżącego utrzymania dróg wraz z osprzętem dla Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 565 564,00 0,00 565 564,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6240



   Zakup pługa odśnieżnego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Puławach 0,00 19 000,00 19 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 074 448,00 0,00 2 074 448,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 074 448,00 0,00 2 074 448,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 074 448,00 0,00 2 074 448,00 
   Rozszerzenie funkcjonalności budynku przy ul. 6-go Sierpnia 5 w Puławach wraz z zagospodarowaniem terenu 753 506,00 0,00 753 506,00 
   Termorenowacja budynku przy al. Królewskiej 3 w celu zwiększenia efektywności energetycznej wraz z ogrodzeniem 1 320 942,00 0,00 1 320 942,00 

710   Działalność usługowa 5 467 196,94 0,00 5 467 196,94 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 454 196,94 0,00 5 454 196,94 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 596 687,80 0,00 4 596 687,80 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 4 596 687,80 0,00 4 596 687,80 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 180,20 0,00 811 180,20 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 811 180,20 0,00 811 180,20 

  6627 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 39 379,60 0,00 39 379,60 

   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 39 379,60 0,00 39 379,60 

  6629 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6 949,34 0,00 6 949,34 

   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "E-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Lubelskiego 6 949,34 0,00 6 949,34 
 71015  Nadzór budowlany 13 000,00 0,00 13 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 
   Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Puławach 13 000,00 0,00 13 000,00 

750   Administracja publiczna 16 000,00 0,00 16 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 16 000,00 0,00 16 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
   Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Starostwa Powiatowego w Puławach 16 000,00 0,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00 100 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Wpłata na fundusz wsparcia dla policji na zakup samochodów dla Komendy Powiatowej Policji w Puławach 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6240



   Wpłata za Fundusz Wsparcia PSP na realizacją zadania pn.: :Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Puławach" 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 788 055,00 0,00 3 788 055,00 
 80101  Szkoły podstawowe 104 594,00 0,00 104 594,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 104 594,00 0,00 104 594,00 

   Dotacja dla Gminy Nałęczów na realizację projektu pn.: "Montaż dźwigu osobowego zewnętrznego wraz z szybem windowym i 
przebudowa dachu nad wejściem głównym do budynku szkoły 104 594,00 0,00 104 594,00 

 80115  Technika 22 400,00 0,00 22 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 400,00 0,00 22 400,00 
   Ochrona i rewitalizacja obiektów Zespołu Szkół w Kazimierzu Dolnym 22 400,00 0,00 22 400,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 3 560 748,00 0,00 3 560 748,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 560 748,00 0,00 3 560 748,00 
   Montaż klimatyzacji dla Zespołu Szkół Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Puławach 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Wykonanie infrastruktury sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu Zespołu Szkół Nr 3 w Puławach 3 543 748,00 0,00 3 543 748,00 
 80195  Pozostała działalność 100 313,00 0,00 100 313,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 721,00 0,00 47 721,00 
   Nowoczesne centra edukacji zawodowej w Powiecie Puławskim 47 721,00 0,00 47 721,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 794,00 0,00 8 794,00 
   Nowoczesne centra edukacji zawodowej w Powiecie Puławskim 8 794,00 0,00 8 794,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 364,77 0,00 41 364,77 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim" 41 364,77 0,00 41 364,77 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 433,23 0,00 2 433,23 
   Wydatki inwestycyjne w ramach projektu "Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Powiecie Puławskim" 2 433,23 0,00 2 433,23 

852   Pomoc społeczna 103 000,00 0,00 103 000,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 103 000,00 0,00 103 000,00 

  6610 Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 103 000,00 0,00 103 000,00 

   Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację projektu pn.: :Życie bez barier" 83 000,00 0,00 83 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6240



   Dotacja dla Gminy Żyrzyn na realizację zadania pn.: "Dofinansowanie zakupu samochodu na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w 
Żyrzynie" w ramach "Programu wyrównywania różnic między regionami III" w obszarze D finansowanego ze środków PFRON 20 000,00 0,00 20 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 460 065,00 0,00 1 460 065,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 424 565,00 0,00 1 424 565,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 424 565,00 0,00 1 424 565,00 
   Kompleksowa odnowa wraz ze zwiększeniem efektywności społecznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Kęble 1 384 565,00 0,00 1 384 565,00 

   Posadowienie garażu o pow. 35 mkw.  na działce 3233/2 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Puławach wraz z 
utwardzeniem drogi umożliwiającej dojazd 40 000,00 0,00 40 000,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 15 500,00 0,00 15 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 0,00 15 500,00 
   Zakup zmywarki na potrzeby Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Puławach 15 500,00 0,00 15 500,00 
 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez modernizację budynku MOS w Puławach i zagospodarowaniem terenu 20 000,00 0,00 20 000,00 

855   Rodzina 692 703,00 0,00 692 703,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 692 703,00 0,00 692 703,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 703,00 0,00 692 703,00 
   Modernizacja budynku zlokalizowanego przy al. Partyzantów 28 w Puławach 692 703,00 0,00 692 703,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 760,00 0,00 270 760,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 270 760,00 0,00 270 760,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 000,00 0,00 222 000,00 
   Odwodnienie DP Nr 2519L w Bronowicach 179 668,00 0,00 179 668,00 
   Odwodnienie DP Nr 2547L w m. Jeziorszczyzna 42 332,00 0,00 42 332,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 733,00 0,00 12 733,00 

   Kompleksowa rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez aktywizację społeczną obszaru A oraz podniesienie spójności funkcjonalnej 
placówek publicznych Powiatu Puławskiego 12 733,00 0,00 12 733,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 027,00 0,00 36 027,00 

   Kompleksowa rewitalizacja terenów zdegradowanych poprzez aktywizację społeczną obszaru A oraz podniesienie spójności funkcjonalnej 
placówek publicznych Powiatu Puławskiego 36 027,00 0,00 36 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6240



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 905 300,00 0,00 905 300,00 
 92195  Pozostała działalność 905 300,00 0,00 905 300,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 619 663,00 0,00 619 663,00 
   Ochrona i wykorzystanie zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego dotyczącego obserwatorium astronomicznego w Puławach 619 663,00 0,00 619 663,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 637,00 0,00 285 637,00 
   Ochrona i wykorzystanie zasobów dziedzictwa materialnego i niematerialnego dotyczącego obserwatorium astronomicznego w Puławach 285 637,00 0,00 285 637,00 

  
Razem 19 612 590,94 19 000,00 19 631 590,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6240


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (14)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (15)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-28T13:21:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




